



CN Holding 2009 ApS

Schødtsmindevej 16
8464 Galten
CVR-nr. 32551602

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Claus Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CN Holding 2009 ApS

Schødtsmindevej 16

8464 Galten

CVR-nr.: 32551602

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Claus Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i CP Holding 2009 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 16 mio.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.785)	(4.438)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.919.891	1.581.597
Andre finansielle indtægter	1	1.118.187	62.375
Andre finansielle omkostninger		(53.060)	(25.915)
Resultat før skat		15.979.233	1.613.619
Skat af årets resultat	2	(233.145)	(7.163)
Årets resultat		15.746.088	1.606.456
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.364.400	1.000.000
Overført resultat		14.381.688	606.456
Resultatdisponering		15.746.088	1.606.456

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.688.788	3.243.897
Finansielle aktiver	3	5.688.788	3.243.897
Anlægsaktiver		5.688.788	3.243.897
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.579.085	121.015
Tilgodehavender		1.579.085	121.015
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.835.531	0
Værdipapirer og kapitalandele		11.835.531	0
Likvide beholdninger		3.855.439	4.621.637
Omsætningsaktiver		17.270.055	4.742.652
Aktiver		22.958.843	7.986.549

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.113.788	1.668.897
Overført overskud eller underskud		17.114.947	5.178.150
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.364.400	1.000.000
Egenkapital		22.718.135	7.972.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.744	3.744
Skyldig skat		233.145	8.258
Anden gæld		1.319	0
Kortfristede gældsforpligtelser		240.708	14.502
Gældsforpligtelser		240.708	14.502
Passiver		22.958.843	7.986.549

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.668.897	5.178.150	1.000.000	7.972.047
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Overført til reserver	0	(12.475.000)	12.475.000	0	0
Årets resultat	0	14.919.891	(538.203)	1.364.400	15.746.088
Egenkapital ultimo	125.000	4.113.788	17.114.947	1.364.400	22.718.135

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	28.420	62.375
Dagsværdireguleringer	1.089.767	0
	1.118.187	62.375

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	233.145	7.045
Regulering vedrørende tidligere år	0	118
	233.145	7.163

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.575.000
Kostpris ultimo	1.575.000
Opskrivninger primo	1.668.897
Afskrivninger på goodwill	(106.024)
Andel af årets resultat	15.025.915
Udbytte	(12.475.000)
Opskrivninger ultimo	4.113.788
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.688.788

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CP Holding 2009 ApS	Aarhus	ApS	50

4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	11.827.953
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	797.065
